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Macinadosatore Caffe

Descrizione

Macinadosatore caffé fabbricato in Italia per uso professionale ideale per negozi, bar alberghi.
Struttura in alluminio lucidato e verniciato, campane di plastica infrangibile, regolazione manuale
alla campana, macine in acciaio rettificato, possibilita di variare lo spessore del taglio tramite
apposita manopola, ferma sacchetto, pulsante di avvio digitale. Norma CE.

Dimensioni

Diametro mola 65 mm

Dimensioni esterne 450x300x690 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Giri motore

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
50 Hz
1400 Rpm
12.5 kg
0.34 kW
230V
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